
 
 
 
PREZIDIUM 

Český svaz karate z.s. IČ: 00540897 

Kyjovská 1983/1, Krč t: +420 720 750 104 

142 00, Praha 4 e: info@ceskekarate.cz ceskekarate.cz 

Určeno pro členy ČSKe 

 

V Praze dne 11. května 2024 

Věc: Nominace na MČR Beginner 2024 
 

 

Vážení členové ČSKe, 
 

jelikož se přibližně za měsíc koná Mistrovství ČR Beginner, dovoluji si připomenout stanovené 
limity na počty nominovaných závodníků pro jednotlivé krajské svazy. 

 
Nominační limity pro MČR Beginner jsou soutěžním řádem dány následovně: 

 

krajské svazy, které mají více než 900 členů 4 závodníci do každé kategorie 

krajské svazy, které mají více než 600 členů 3 závodníci do každé kategorie 

krajské svazy, které mají více než 300 členů 2 závodníci do každé kategorie 

ostatní krajské svazy 1 závodník do každé kategorie 

 

Konkrétně jsou tedy nominační limity pro tento rok stanoveny následovně: 

 

Krajský svaz 
Počet nominací 
MČR Beginner 

Jihočeský svaz karate, z.s. 4 

Jihomoravský svaz karate ČSKe, z.s. 3 

Krajský svaz karate ČSKe Zlínského kraje, z.s. 1 

Krajský svaz karate Vysočina z.s. 1 

Královéhradecký svaz karate, z.s. 1 

Liberecký svaz karate ČSKe z.s. 3 

Moravskoslezský svaz karate, z.s. 2 



 
 
 
PREZIDIUM 

Český svaz karate z.s. IČ: 00540897 

Kyjovská 1983/1, Krč t: +420 720 750 104 

142 00, Praha 4 e: info@ceskekarate.cz ceskekarate.cz 

Olomoucký svaz karate ČSKe, z.s. 1 

Pardubický svaz karate, z.s. 2 

Pražský svaz karate, z.s. 4 

Středočeský svaz karate, z.s. 3 

Svaz Karate Karlovarského kraje z.s. 2 

Svaz Karate Plzeňského kraje, z.s. 2 

Ústecký Krajský svaz karate ČSKe, z.s. 3 

 

 

S pozdravem, 

 

 

Mgr. Jiří Kotala 

generální sekretář 


